RHEMA
CONCURSOS

Estado de Santa Catarina

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAMAE - Nova Trento/SC

Processo Seletivo n.º 01/2021
Publicação Legal: Edital de Abertura

            PORTARIA Nº 016/2021/ DE 25 DE MAIO DE 2021

GODOFREDO LUIZ TONINI, Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto –

SAMAE de Nova Trento, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO que o SAMAE de Nova Trento, realizou no dia 16 de maio de

2021, a prova escrita objetiva e a prova prática, ambas do Processo Seletivo n.º 01/2021,
destinado ao provimento de vagas em caráter temporário;

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites
www.rhemaconcursos.com.br e www.samaenovatrento.com.br, no dia 25 de maio de 2021;

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom
andamento do Processo Seletivo n.º 01/2021.

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital

n.º 01/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 25 de maio de 2021, e em
conformidade com o Anexo I do presente Edital.

Nova Trento/SC, 25 de maio de 2021.

GODOFREDO LUIZ TONINI
Diretor do SAMAE - Nova Trento/SC

RHEMA
CONCURSOS

Estado de Santa Catarina

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAMAE - Nova Trento/SC

Processo Seletivo n.º 01/2021
Publicação Legal: Edital de Abertura

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Cargo: ESCRITURÁRIO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 123 ARIELLI FERREIRA DOS SANTOS 05/08/1998 1,20 0,90 1,50 2,75 6,35 - 6,35

Classificado 2º 185 DIEGO ROBERTO PORTALETE 23/01/1990 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75 - 5,75

Classificado 3º 154 VANESSA MOURA NICKEL 08/02/1981 0,90 1,20 0,90 2,20 5,20 - 5,20

Classificado 4º 146 PANDORA BELLETTI MARCHIORI 01/09/2002 0,90 1,50 0,00 2,75 5,15 - 5,15

Classificado 5º 129 ANA SARA DA SILVA 11/03/1986 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 - 5,15

Classificado 6º 180 AMANDA DA SILVA ALMEIDA NEPOMUCENO 06/02/1998 0,30 0,60 0,90 2,75 4,55 - 4,55

Classificado 7º 111 FLAVIO OLIVIO GIACOMINI 23/03/1998 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00 - 4,00

Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 139 EMILI CRISTIE MARCHIORI 21/08/1994 0,90 0,60 0,30 3,30 5,10 - 5,10

Classificado 2º 163 ADRIANA IZABEL DALSENTER 24/08/1997 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85 - 4,85

Classificado 3º 95 CLAUDIA MARIA BATTISTI 28/06/1984 0,60 0,90 1,20 1,65 4,35 - 4,35

Cargo: TÉCNICO DE CONTABILIDADE

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 61 FREIDIVAN DE OLIVEIRA FREITAS 31/10/1995 0,30 1,50 0,60 3,30 5,70 0,20 5,90

Classificado 2º 7 ROBSON DAVID 28/03/1980 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 - 5,75

Classificado 3º 128 JUCIANE DA SILVA 15/03/1978 0,90 0,90 0,30 3,30 5,40 0,00 5,40

Classificado 4º 145 PAULO LUIS RUBIRA 03/06/1961 0,00 0,60 0,90 3,30 4,80 - 4,80

Cargo: OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 34 FILIPE ANSELMO GOMES 23/06/1988 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70 0,20 7,90

Classificado 2º 102 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 07/02/1974 0,90 1,50 1,50 3,30 7,20 0,20 7,40

Classificado 3º 11 LEONARDO JOSE FAGUNDES 14/02/1993 0,90 1,20 0,60 4,40 7,10 - 7,10

Classificado 4º 70 MAICO GAVINHO MONTORIL 05/02/1981 0,90 1,50 0,00 4,40 6,80 - 6,80

Classificado 5º 46 BRUNA PINHO DA COSTA 07/11/1991 0,90 1,50 0,60 3,30 6,30 - 6,30

Classificado 6º 67 ANA PAULA DOS SANTOS SOARES 17/10/1992 0,60 0,30 0,60 4,40 5,90 0,20 6,10

Classificado 7º 64 BEATRICE ANDRADE FERREIRA 27/08/1994 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05 - 6,05

Classificado 8º 89 CARLOS EMERSON PETROSKI 10/08/1995 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00 - 6,00

Classificado 9º 116 ELISE DALMAS 09/08/1993 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 - 5,75

Classificado 10º 65 BRUNO GOMES DE ANDRADE 10/08/1994 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 0,00 5,75

Classificado 11º 136 MARCELO HUBER 15/07/1972 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75 0,00 5,75

Classificado 12º 21 WAGNER FRANCISCO STOLFI 13/10/1991 0,30 1,50 0,60 3,30 5,70 0,00 5,70

Classificado 13º 127 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 06/10/1999 0,90 1,20 0,30 2,75 5,15 - 5,15

Classificado 14º 147 ERUTAN BELLETTI MARCHIORI 03/08/2000 0,00 0,90 1,50 2,75 5,15 - 5,15

Classificado 15º 109 ALEXANDRA SIMAS 04/08/1979 0,90 0,60 0,30 3,30 5,10 - 5,10

Classificado 16º 120 CRISMILY SANARA POLI 17/07/1989 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 - 5,10

Classificado 17º 69 EDMILSON VINOTTI 30/07/1976 0,30 0,60 0,30 3,85 5,05 - 5,05

Classificado 18º 150 JACIANE ROCHA FELDMANN 14/09/1999 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85 - 4,85

Classificado 19º 17 MAYARA DE OLIVEIRA ZANDONAI 08/04/1998 1,20 1,20 0,30 1,65 4,35 0,40 4,75

Classificado 20º 157 LUCIANE MARGARETE CARRE ANSELMINI 16/06/1979 0,90 1,50 0,00 2,20 4,60 - 4,60

Classificado 21º 68 HELLEN CRISTINA FRANZOI PIVA 08/01/1984 0,60 1,20 0,60 2,20 4,60 0,00 4,60

Classificado 22º 187 MANUELA LUIZA DE ANDRADE CAMISAO 24/04/1987 0,90 0,90 0,00 2,75 4,55 - 4,55

Classificado 23º 90 GUILHERME DALPRA 02/03/2002 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55 - 4,55

RHEMA
CONCURSOS

Estado de Santa Catarina

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAMAE - Nova Trento/SC

Processo Seletivo n.º 01/2021
Publicação Legal: Edital de Abertura

Classificado 24º 105 DANIEL MACHADO MOREIRA 22/09/1994 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 - 4,30

Classificado 25º 57 MARCELO ALVES LIMA DA SILVA 13/07/1990 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25 - 4,25

Classificado 26º 2 AMANDA ELISA DELL ANTONIA 28/11/1996 0,90 1,20 0,90 1,10 4,10 - 4,10

Classificado 27º 137 DAIANE REIS DA SILVA 14/02/1982 0,60 1,20 0,30 1,65 3,75 - 3,75

Classificado 28º 104 VALMIR SIQUEIRA 22/09/1987 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75 - 3,75

Classificado 29º 140 JOAO VITOR VINOTTI ALMEIDA 31/05/2000 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 - 3,70

Classificado 30º 52 ALVACIR DUBIELLA 31/01/1971 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 - 3,70

Classificado 31º 121 JOAO PAULO DALTROSO 09/02/1988 1,20 0,60 0,60 1,10 3,50 - 3,50

Classificado 32º 55 GIOVANI PAVELECINI 02/06/1993 0,90 1,20 0,90 0,00 3,00 - 3,00

Cargo: ENCANADOR

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Não Houve Candidato Classificado no Cargo

Cargo: AUXILIAR DE OPERAÇÕES

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

Não Houve Candidato Classificado no Cargo

Cargo: AUXILIAR TÉCNICO

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 141 SIRLONE LOPES DA SILVA 28/09/1972 1,20 1,50 1,20 5,50 9,40
Classificado 2º 164 DANIEL HOEPPERS 04/11/1983 1,50 1,20 1,20 4,95 8,85
Classificado 3º 122 ANDRE RICARDO BERNARDI 17/08/1988 1,50 1,50 1,20 4,40 8,60
Classificado 4º 40 MARCOS VINICIUS ARMELINI DA SILVA 23/03/1988 1,50 1,20 1,50 4,40 8,60
Classificado 5º 78 LUCAS HENRIQUE ISHIZAKA SANTANA 24/08/1994 1,20 1,50 0,90 3,85 7,45
Classificado 6º 20 EMILSON JOSE CEZAR MELO 11/01/1971 1,50 0,60 0,90 4,40 7,40

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 97 JOSELIA RODRIGUES 07/08/1970 1,20 0,90 0,90 4,40 7,40
Classificado 2º 125 INACIA ROVER BATTISTI 29/07/1961 0,90 0,30 0,90 1,10 3,20

Cargo: ESTAGIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP
NOTA
FINAL

Não Houve Candidato Classificado no Cargo

GODOFREDO LUIZ TONINI
Diretor do SAMAE - Nova Trento/SC